
 
 
 
 
 
 

 
 

DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE  

Repertorio   45 /2017 

  

Il Direttore del Dipartimento 

 

VISTO  il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore 

presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, 

VISTA la richiesta presentata della Prof.ssa Alberta Fabbricotti in qualità di 

Responsabile del Fondo di Ricerca. 

VISTA la disponibilità delle risorse messe a disposizione dalla Responsabile del Fondo 

di Ricerca prof.ssa Alberta Fabbricotti. 

VISTO  il bando Rep. n. 73/2017 per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro 

autonomo di natura occasionale: attività di ricerca relativa la progetto “La 

task force italiana a tutela del patrimonio culturale nel quadro delle iniziative 

dell’UNESCO. In particolare, l’intervento militare e archeologico a Palmira” 

DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva, per titoli ed eventuale colloquio per il 

bando suindicato, sia così composta: 

- Prof.ssa  Alberta Fabbricotti 

- Prof.ssa Roberta Peleggi 

- Prof.ssa Michaela Giorgianni 

 

Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul 

sito web del Dipartimento di Scienze Giuridiche e dell’Ateneo. 

 

Roma,  7 novembre  2017. 

   Il Direttore  

           Prof. Enrico del Prato  

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento Scienze Giuridiche 

P.le Aldo Moro n. 5, 00185 Roma  

T (+39) 06 49690311 F (+39) 06 49690267 

www.scienzegiuridiche.uniroma1.it 

Partita IVA 02133771002 

Università degli Studi di Roma 
“LA SAPIENZA” 

Dipartimento di Scienze Giuridiche 
 
DECRETO 
prot. n. 001229 rep. n. 45 /2017 
del  07/11/2017         classif. VII/16
  


